СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
сорок девятой сессии
23.08.2024 год                                   с. Старогорносталево                                       № 48

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.12.2023 № 1 «О бюджете Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы»
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Горносталевском сельсовете Здвинского районаНовосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 28.04.2023 г. № 4, Совет депутатов Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
внести в решение Совета депутатов Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.12.2023 г. № 1«О бюджете Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы» (с изменениями, внесенными решениями сессий № 27 от 22.01.2024 г., № 34 от 29.02.2024 г., № 37 от 29.03.2024 г., № 38 от 31.05.2024 г., № 46 от 26.06.2024 г.) следующие изменения:
    1. в части 1 статьи 1:
в пункте 1) цифры «15660,3» заменить цифрами «14790,6»;
                    цифры «14007,9» заменить цифрами «13286,6»;
                    цифры «11702,5» заменить цифрами «10981,2»;
в пункте 2) цифры «16755,5» заменить цифрами «15885,8»;
    2. Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  в прилагаемой редакции.
    3. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
    4.Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2024 годи плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
    5. Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета
Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
    6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Горносталевского сельсовета в сети «Интернет».
    7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Горносталевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                          Л. А. Лазарева
Глава Горносталевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                           Ф. В. Вольф